
TEKLİF FORMU

KLC KILIÇ RULMAN MAKINE OTOMOTIV YEDEK PARÇA
A.Ş. - RAŞİT KILIÇ
1341,CAD 90 İVEDİK OSB Yenimahalle
Tel : 5558195319
V.D : ivedik - 5641077543
info@klckilicrulman.com.tr | klckilicrulman.com.tr

TARİH
TEKLİF NO
TEKLİF TARİHİ
GEÇERLİLİK
TARİHİ
MÜŞTERİ
TEMSİLCİSİ

: 08.10.2024
: 5335
: 8 Ekim
2024
: 8 Ekim
2024
: CENGİZ

MÜŞTERİ / FİRMA BİLGİLERİ

OTO AHMET AHMET AVCI
Adres : ALTIN ÖRNEK YAPI KOOP.1546.SK.NO:20 İVEDİK
OSB / ANKARA İVEDİK OSB / ANKARA

GSM : 05426136916
V.D : YENİMAHALLE . ' | ' .
E-mail : otoahmetankara@gmail.com
Yetkili : AHMET AVCI

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet Birim

Fiyat KDV Tutar

62*80*9 SOMO9175 KEÇE
62*80*9

SOMO917
5 KEÇE

6 ₺ 95,00 %20 ₺ 570,00

TOPLAM 6 ₺ 570,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 570,00

%20 KDV ₺ 114,00

GENEL TOPLAM ₺ 684,00

YALNIZ: ALTI YÜZ SEKSEN DÖRT TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr

